
MDC
REGIONE PROVINCIA OPERATORE INDIRIZZ

O
ORARIO TELEFONO E.MAIL 

Liguria Genova Daniela Spani Via Caffa 
3/5B- 

mercoledì mattina 
9.30 -12.30 e 
venerdì 
pomeriggio 14.30- 
18 

010.3623036 genova@mdc.it

Emilia 
Romagna 

Forlì Simona Palo Via G. 
Garibaldi 
148

lunedì mattina 
dalle 9 -13
giovedì 
pomeriggio dalle 
15  - 19

0543 25945 forli@mdc.it 

Toscana Pistoia Desiree Diddi Via Puccini 
42

Martedì e 
mercoledì 15 - 18 
e sabato 10 - 13

0573.26682 pistoia@mdc.it 

Marche Ancona Stefania 
Pasimeni

 Via 
Redipuglia 
n. 35 
071/52593 
cell.347508
9845

10 alle 13 nei 
giorni di lunedì e 
martedì dalle 10 
alle 12 il 
mercoledì

071.2071602 ancona@mdc.it 

Umbria Perugia Valentina 
Bonaca

Via 
Guardabassi 
14

martedì 9-13 e 
giovedì 9-13

075.5720483 perugia@mdc.it 

Lazio Roma Federica Fondi Viale della 
Venezia 
Giulia 69

MARTEDI  h 15-
19
GIOVEDI   h 10-
14

340.7235862 roma5@mdc.it 

Sicilia Marsala Via 
Garibaldi 
15

Lun mar giov 
16.30-19.00

0923.711979 marsala@mdc.it 

Calabria Cosenza Elena Garofalo Viale G. de 
Rada n. 54 
87100 
Cosenza

Lunedì 16,00- 
19,00 Mercoledì 
16,00- 19,00 
Sabato 9,00-11.00

0984.014311 cosenza@mdc.it 

Basilicata Potenza Antonello 
Andriuolo

Via Pretoria 
63

Mart ven 15-19 0971.411832 potenza@mdc.it 

Piemonte Torino Elena Fiorellino Via 
Castelgomb
erto 87

lunedi/venerdì9.00
-13.00

393.2460946 torino@mdc.it 

Veneto Treviso Matteo 
Moschini

Silea (TV), 
via Galilei 
n. 15/1

lunedi e il giovedi 
dalle 15 alle 19.

0422.183550
5

treviso@mdc.it 

Puglia Trepuzzi (LE) Paola Tafuro via Brunetti 
n. 99

martedì dalle 9.00 
alle 13.00 e il 
venerdì dalle 
16.00 alle 20.00

3280115212 pariopportunita@mdc.
it

CODACONS
REGIONE PROVINCIA OPERATORE INDIRIZZO ORARIO TELEFONO E.MAIL
Abruzzo L’Aquila Federica 

Foglietti
Piazza San 
Giusta, 8 

lunedì dalle 
18.00 alle 
20.00

0862 410909 laquila@codacons
.info

Campania Benevento Roberta 
Saracino

Via Martiri 
d'Ungheria, 
13

dal lunedì al 
venerdì dalle 
ore 16:15 alle 

ore 19:00

0824355095 codaconsbn@tin.it

Lombardia Milano Carla Stuto Viale Gran 
Sasso, 10

dal lunedì al 
venerdì dalle 

15.00 alle 
18.00

02.29419096 codacons.milano
@libero.it

Calabria Catanzaro Giuseppina 
Mirarchi

C.so Mazzini 
164

lunedì a 
venerdì dalle 
15.00 alle 
18.30

0961797609 codaconscalabria
@gmail.com

Val 
d’Aosta 

Aosta Tatiana Sisti Via Abbè 
Gorret, 29

dal lunedì al 
venerdì 09,00 

0165238126 info@codacons.vd
a.it
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-12,30 - 
15,00 18,30

Campania Salerno Enrico 
Marchetti

via M.De 
Angelis, 1

dal lunedì al 
venerdì dalle 
9:00 alle 
13:00 e dalle 
16:00 alle 
20:00

089252433 codacons.campani
a@gmail.com

Friuli 
Venezia e 
Giulia 

Pordenone Chiarla 
Pierluigi

Via Martelli, 
16

Lunedì al 
venerdì dalle 
9 alle 12.30 e 
dalle 15.30 
alle 18.30

0434 521905 codaconsud@hot
mail.it

Molise Termoli (CB) Rosa Maria 
Mauri

Via delle 
Acacie, 2

lunedì dalle 
ore 16.00 alle 
19.00
giovedì dalle 
ore 9.30 alle 
12.30

0875752133 rosamariamauri@l
ibero.it


